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Sterownik IMF EASY?2

Falownik IMF EASY / EASY 2

Falowniki IMF EASY dobierajg w sposéb automatyczny parametry sterowania, wystarczy ustawi¢ pozadane ciénienie
na sterowniku. Gdy ci$nienie spada, sterownik automatycznie zwigksza predkos¢ obrotowg pompy co przektada sie
na zwigkszenie cisnienia wody do zadanego poziomu.

Zalety:

e Petny pakiet zabezpieczen - przed zwarciem, przecigzeniem, blokada wirnika, spadkiem napigcia, zanikiem
fazy oraz przepieciem

Wspbtpracuje ze wszystkimi pompami bez wbudowanych zabezpieczen

e Gwarancja 24 miesigce

Szybka instalacja, bez programowania - ustawienie jedynie ci$nienia

Mozliwos¢ utworzenia zestawdw wielopompowych - do 6 pomp

Przetwornik cisnienia w zestawie

Tel.: +48 505 777 330
6 hb-system



Warianty

PRAD [A]

1.1.15 EASY 2
1.1.22 EASY 2
1.1.30 EASY 2
1.1.40 EASY 2
3.3.22 EASY 2
3.3.37EASY 2
3.3.55EASY 2
3.3.75EASY 2

NAPIECIE [V]

230V / 230V
230V / 230V
230V / 230V
230V / 230V
400V / 400V
400V / 400V
400V / 400V
400V / 400V

MODEL
7

10

13

16

6

9.6

14

17

Podtaczenie falownika IMF EASY

o hb-system

WYSYLKA

Na magazynie
Na magazynie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie
Na zaméwienie
Na zaméwienie
Na zamoéwienie

Na zamoéwienie

pompy-hurtownia.pl

CENA
2075.99 zt
2186.95 zt
2495.97 zt
2725.04 zt
2098.66 zt
2517.44 zt
2635.56 zt
2844.35 zt

PRZETWORNIK
. CISNIENIA W ZESTAWIE

Tel.: +48 505 777 330

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

2140.20 z|
2254.59 7|
2573.16 zI
2809.32 z|
2163.57 zI
2595.30 z|
2717.07 zl
2932.32 z|




